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o t s u s t a b:

 
1. Anda Tartu Linnavalitsusele ülesandeks muuta ajutist lasteaia kohatasu vabastust viisil, et see 

sõltuks lapse lasteaias kohal käimisest.

 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
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Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Ülesande andmine Tartu 

Linnavalitsusele muuta ajutist lasteaia kohatasu vabastust" juurde

 
Pärast Vabariigi Valitsuse järjekordseid piiranguid vabastas Tartu Linnavalitsus lapsevanemad 

lasteaia kohatasust kuni 11. aprillini 2021. a. 

 
Meetme mõte oli üllas, et motiveerida lapsevanemaid oma lapsi koju jätma, kuid on küsitav kas 

nii on ka läinud. Tuleb tõdeda, et selle kohatasust vabastamisega me ei saa kindlustada, et kõik 

lapsevanemad käituvad vastutustundlikult ja jätavad oma lapsed koju. On olnud juhtumeid, kus 

õpetajad nakatusid COVIDisse ning asutus oli sunnitud rühmasid sulgema ja õpetajaid 

isolatsiooni saatma. Sellised olukorrad mõjutasid planeeritud järjepidevat õppetegevust.

 
Tõepoolest on ka lapsevanemad, kes jätaksid oma lapsed koju sõltumata kohatasuvabastusest. 

Meede on hea nendele, kellel tõesti ei ole võimalust last koju jätta. Paraku toovad paljud 

lapsevanemad oma lapsed ikkagi lasteaeda, kuigi on võimalus olla nendega kodus. Hetkel käib 

lasteaedades lapsi vähem, kuid on õppeasutusi, kus käib kohal ca 45-60% laste üldnimekirjast. 

Linnavalitsuse haridusosakonna poolt toodud statistikast on näha, et 30. märtsi seisuga oli eelkooli 

asutustes kohal 35,7% last üldnimekirjast. Siiski on see keskmine näitaja ja seda ei saa üldistada 

kõigile lasteaedadele.

 
Seega teen ettepaneku arvutada lasteaia kohatasu vastavalt sellele, mitu päeva käis laps lasteaias. 

 
Näiteks: 

1-5 päeva lasteaias – 25% lasteaia kohatasust 

6-10 päeva – 50% lasteaia kohatasust 

11-15 päeva – 75% lasteaia kohatasust 

Üle 16 päeva – 100% lasteaia kohatasust 

 
Peale muudatuse sisseviimist tuleks teha analüüs, kas laste lasteaias kohal käidud päevade arv on 

vähenenud võrreldes sama perioodiga ajal, kui oli kehtestatud täielik kohatasu vabastus. 

Prognoosin, et lapsi tuuakse lasteaeda vähem, mõju eelarvele ei ole nii koormav, järjekordsed 

kärped lasteasutuste eelarvetes ei oleks nii suured nagu nad olid 2020. aasta kevadel. 
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